

VALIDERING



Hygiene Diagnostics utför valideringstjänster för kvalitetssäkring av rengöring och hygien.

- ✓ Säkra kvalitet på metoder, material och processer
- ✓ Förebygg kvalitetsbristkostnader och hygienrisker
- ✓ Ökad kundnöjdhet

Effektiv kvalitetsstyrning innebär att man gör rätt från början. Då minskar behovet av kontroller efteråt och felen minskar. Vi kan validera era rengöringsmetoder, rengöringsmaterial och hygienprocesser och påvisa att de gör vad som är avsett enligt kraven.

METODER

EnsureClean® är en valideringstjänst för städning med hygienkrav. Visuella kontroller utförs i kombination med olika mätmetoder. Valideringen kan utföras vid t.ex. en driftstart, processförändring eller byte av städmetod.

MATERIAL

Vi kan testa, jämföra och verifiera kravuppfyllnad för olika rengöringsmaterial, t.ex. vid inköp, miljömärkning eller säkerställande av nya städmetoder.

PROCESSKONTROLL

Effektiv rengöring av medicintekniska gods är grundläggande för efterföljande desinfektion och sterilisering. Vi har mätutrustning och testprotokoll för flexibla endoskop och andra instrument som hjälper er med kontrollen.

Vi kan också utföra processkontroller av spol- och diskdesinfektorer. Vill ni så besöker vi er regelbundet och utför tjänsten (UPK).

GENOMFÖRANDE

Vi utför valideringsuppdrag enligt gällande riktlinjer och standarder för din verksamhet. Genomförandet inleds med att vi tillsammans fastställer ett valideringsprotokoll.

Resultatet sammanställs i en valideringsrapport där vi hjälper dig tolka analysresultat och ger råd om åtgärder och förbättringar.

PRISER

Priserna för olika uppdrag ges som offert. Kostnader beror på arbetstid, resekostnader och analysmaterial som används.

Hygiene Diagnostics AB är specialisten på hygienkontroll. Vårt mål är att bidra till mindre smittspridning och infektioner i samhället genom våra lösningar för kvalitetssäkring av städning, rengöring och desinfektion.

Verksamheten är lokaliserat till Knivsta strax norr om Stockholm/Arlanda.

Vår vision är att vara en tongivande aktör för hygienkontroll i hela Norden.

